
Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - Celkové pořadí

umístění kolektiv okres 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Hájov NJ 97,56 1 65,74 1 27,91 1 3

2. Těrlicko-Hradiště KI 98,22 2 66,41 2 28,82 2 6

3. Mokré Lazce OP 106,00 3 67,56 3 32,36 3 9

4. Klimkovice OV 115,85 5 72,26 4 34,41 4 13

5. Dolní Líštná FM 114,02 4 73,58 5 45,86 5 14



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENCI - Celkové pořadí - mladší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Jáchym Červenka Kozlovice 19,96 1 17,68 1 2

2. Antonín Doležal Heřmanice 20,39 2 18,31 2 4

3. Martin Onderek Albrechtice 21,49 3 19,13 3 6

4. Roman Horčička Markvartovice 22,02 4 19,48 4 8

5. Rudolf Kleistner Osoblaha 22,24 5 20,02 6 11

6. Přemysl Hellebrand Tísek 22,82 6 19,97 5 11

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENCI - Celkové pořadí - střední jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Jakub Pustelník Hněvošice 17,31 1 16,61 1 2

2. Matyáš Krygiel Horní Suchá 18,76 2 17,33 2 4

3. Antonín Řeha Nošovice 19,16 3 17,49 3 6

4. Jan Nikel Tísek 20,24 4 18,08 4 8

5. Jan Strnad Holčovice 20,28 5 18,19 5 10

6. Ruslan Pichenko Nová Ves 20,50 6 18,93 6 12

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENCI - Celkové pořadí - starší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Lukáš Nosek Těškovice 18,48 1 16,48 1 2

2. Michael Bürger Dobrá 18,97 2 16,65 2 4

3. Jan Rusina Albrechtice 21,22 4 17,53 3 7

4. Jan Kaisr Holčovice 19,86 3 24,80 5 8

5. Vojtěch Hubeňák Lubina 26,91 5 18,91 4 9



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - Celkové pořadí

umístění kolektiv okres 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Hájov NJ 95,50 1 69,86 2 29,14 1 4

2. Nová Ves OV 100,54 2 72,28 4 30,47 2 8

3. Skalice FM 100,82 3 68,91 1 33,45 4 8

4. Těškovice OP 102,54 4 70,80 3 32,17 3 10

5. Chotěbuz KI 117,98 5 78,43 5 39,60 5 15



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENKY - Celkové pořadí - mladší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Tereza Jakobovská Heřmanice 18,86 1 19,17 1 2

2. Adéla Bednářová Rychaltice 19,29 2 20,06 3 5

3. Simona Beranová Těrlicko-Hradiště 19,69 3 19,42 2 5

4. Karolína Čuboňová Markvartovice 20,30 4 21,46 4 8

5. Markéta Matýsková Holčovice 22,64 5 21,53 5 10

6. Kateřina Machalová Lubina 29,42 6 27,54 6 12

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENKY - Celkové pořadí - střední jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Petra Mazzolini Svinov 18,26 2 17,36 1 3

2. Markéta Němcová Výškovice 18,17 1 18,84 3 4

3. Liliana Čajánková Rychaltice 20,67 4 18,84 2 6

4. Zuzana Heinzová Těrlicko-Hradiště 19,09 3 19,75 4 7

5. Kristýna Szkanderová Staré Heřminovy 21,77 5 22,10 5 10

6. Amálie Nelešovská Suché Lazce 28,27 6 23,69 6 12

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024
DOROSTENKY - Celkové pořadí - starší jednotlivci

Pořadí Jméno Kolektiv 100m překážek 100m s PHP Celkem

1. Kateřina Kořístková Neplachovice 18,32 1 18,38 1 2

2. Rozálie Bojková Skalice 18,68 2 19,05 2 4

3. Julie Janáčková Těrlicko-Hradiště 19,28 3 26,12 4 7

4. Markéta Rečková Hájov 22,49 4 21,96 3 7



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - družstva
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Václav Stebel Těrlicko-Hradiště 18,69 24,45 18,69

2. Ondřej Sláma Těrlicko-Hradiště 18,73 22,01 18,73

3. Marek Jedlička Mokré Lazce 20,11 18,95 18,95

4. Šimon Holub Hájov 19,00 19,70 19,00

5. Bartoloměj Filip Hájov 19,31 19,63 19,31

6. Adam Němec Mokré Lazce 19,33 40,95 19,33

7. Marek Svatoš Hájov 19,79 19,59 19,59

8. Ondřej Semrád Těrlicko-Hradiště 21,10 19,59 19,59

9. Dominik Kahánek Hájov 19,79 22,15 19,79

10. Matěj Maléř Hájov 19,87 19,93 19,87

11. Matěj Kožušník Těrlicko-Hradiště 34,56 20,29 20,29

12. Šimon Jurga Dolní Líštná 21,74 20,48 20,48

13. Michal Batko Mokré Lazce 20,61 45,97 20,61

14. David Jiřík Hájov 20,65 31,94 20,65

15. Mateo Cieslar Dolní Líštná 21,95 20,80 20,80

16. Jakub Kabát Hájov 20,92 NP 20,92

17. Vojtěch Heczko Těrlicko-Hradiště 20,92 29,53 20,92

18. Jakub Klanica Dolní Líštná 21,06 24,11 21,06

19. Daniel Janda Těrlicko-Hradiště 22,88 21,71 21,71

20. Jakub Šrubař Klimkovice 21,76 22,18 21,76

21. Jiří Holoubek Mokré Lazce 27,94 21,93 21,93

22. Matěj Šolc Klimkovice 23,13 22,64 22,64

23. Patrik Gelnar Klimkovice 23,17 30,59 23,17

24. Lukáš Ondra Klimkovice 23,70 24,84 23,70

25. Alex Škereň Dolní Líštná NP 24,20 24,20

26. Jiří Duben Klimkovice 24,87 24,58 24,58

27. Richard Žurek Mokré Lazce 26,10 25,18 25,18

28. Hynek Šachteli Mokré Lazce 26,05 28,96 26,05

29. Marek Marosz Dolní Líštná 29,83 27,48 27,48

30. Ondřej Kluz Dolní Líštná 28,46 27,64 27,64

31. Vojtěch Mokrosz Těrlicko-Hradiště 34,53 28,97 28,97

32. Joachim Jaś Dolní Líštná 30,35 29,93 29,93



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - mladší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Jáchym Červenka Kozlovice 19,96 21,18 19,96

2. Antonín Doležal Heřmanice 20,39 25,14 20,39

3. Martin Onderek Albrechtice 21,49 NP 21,49

4. Roman Horčička Markvartovice 22,02 22,44 22,02

5. Rudolf Kleistner Osoblaha 29,60 22,24 22,24

6. Přemysl Hellebrand Tísek 23,63 22,82 22,82

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - střední jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Jakub Pustelník Hněvošice 18,55 17,31 17,31

2. Matyáš Krygiel Horní Suchá 18,76 22,86 18,76

3. Antonín Řeha Nošovice 19,99 19,16 19,16

4. Jan Nikel Tísek 22,70 20,24 20,24

5. Jan Strnad Holčovice NP 20,28 20,28

6. Ruslan Pichenko Nová Ves 24,52 20,50 20,50

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami - starší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Lukáš Nosek Těškovice 18,48 30,73 18,48

2. Michael Bürger Dobrá 18,97 39,96 18,97

3. Jan Kaisr Holčovice 22,20 19,86 19,86

4. Jan Rusina Albrechtice 25,74 21,22 21,22

5. Vojtěch Hubeňák Lubina NP 26,91 26,91



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s překážkami

umístění kolektiv okres součet

1. Hájov NJ 97,56

2. Těrlicko-Hradiště KI 98,22

3. Mokré Lazce OP 106,00

4. Dolní Líštná FM 114,02

5. Klimkovice OV 115,85



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s PHP - mladší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Jáchym Červenka Kozlovice 17,72 17,68 17,68

2. Antonín Doležal Heřmanice 22,81 18,31 18,31

3. Martin Onderek Albrechtice NP 19,13 19,13

4. Roman Horčička Markvartovice 19,48 20,11 19,48

5. Přemysl Hellebrand Tísek 20,39 19,97 19,97

6. Rudolf Kleistner Osoblaha 20,02 25,13 20,02

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s PHP - střední jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Jakub Pustelník Hněvošice 21,63 16,61 16,61

2. Matyáš Krygiel Horní Suchá 17,33 17,47 17,33

3. Antonín Řeha Nošovice 17,54 17,49 17,49

4. Jan Nikel Tísek 18,16 18,08 18,08

5. Jan Strnad Holčovice NP 18,19 18,19

6. Ruslan Pichenko Nová Ves NP 18,93 18,93

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - 100 m s PHP - starší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Lukáš Nosek Těškovice 16,48 NP 16,48

2. Michael Bürger Dobrá 16,65 29,87 16,65

3. Jan Rusina Albrechtice 18,40 17,53 17,53

4. Vojtěch Hubeňák Lubina 19,08 18,91 18,91

5. Jan Kaisr Holčovice 24,80 NP 24,80

výsledný 
čas

výsledný 
čas

výsledný 
čas



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - Štafeta 4x100 m

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Hájov NJ 65,74 72,16 65,74

2. Těrlicko-Hradiště KI 66,41 72,96 66,41

3. Mokré Lazce OP 67,56 81,37 67,56

4. Klimkovice OV 74,33 72,26 72,26

5. Dolní Líštná FM 75,76 73,58 73,58



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENCI - Požární útok

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč

1. Hájov NJ
I. pokus 27,91 27,87 27,91

27,91
II. pokus 33,21 27,84 33,21

2. Těrlicko-Hradiště KI
I. pokus 27,36 28,82 28,82

28,82
II. pokus 29,37 28,96 29,37

3. Mokré Lazce OP
I. pokus 41,81 35,52 41,81

32,36
II. pokus 32,36 28,63 32,36

4. Klimkovice OV
I. pokus 34,41 30,60 34,41

34,41
II. pokus NP NP NP

5. Dolní Líštná FM
I. pokus 43,84 47,87 47,87

45,86
II. pokus 45,86 37,04 45,86

výsledek 
pokusu

výsledek 
družstva



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - družstva
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Natálie Sokolová Hájov 17,91 DNS 17,91

2. Tereza Šimečková Hájov 18,46 18,44 18,44

3. Kateřina Mošťková Hájov 19,20 19,52 19,20

4. Aneta Jarolímová Nová Ves 19,73 19,22 19,22

5. Nikola Šindlerová Těškovice 19,81 20,88 19,81

6. Michaela Šebestová Skalice 19,85 19,99 19,85

7. Martina Kavková Hájov 19,88 DNS 19,88

8. Barbora Ručková Skalice 20,02 19,90 19,90

9. Sára Štefková Těškovice 19,96 20,13 19,96

10. Klára Žišková Skalice 20,25 20,04 20,04

11. Adéla Skotnicová Skalice 20,06 20,42 20,06

12. Anna Kabátová Hájov 20,82 20,07 20,07

13. Barbora Šáchová Nová Ves 20,16 NP 20,16

14. Beata Vydrželová Nová Ves 23,45 20,28 20,28

15. Nikol Adriana Šustová Nová Ves 20,30 20,35 20,30

16. Veronika Plandorová Hájov 20,32 20,79 20,32

17. Barbora Krayzlová Těškovice NP 20,39 20,39

18. Barbora Plevová Nová Ves 20,58 21,29 20,58

19. Markéta Nohlová Těškovice 20,74 21,26 20,74

20. Markéta Ručková Skalice 20,97 21,25 20,97

21. Barbora Ciencialová Chotěbuz 21,00 DNS 21,00

22. Nela Ciasnochová Chotěbuz 21,56 22,20 21,56

23. Laura Mlynarčíková Těškovice 30,18 21,64 21,64

24. Adéla Šindlerová Těškovice 30,52 21,77 21,77

25. Veronika Golková Skalice 22,16 22,45 22,16

26. Sofie Bohošová Nová Ves 22,32 DNS 22,32

27. Vlada Pichenko Nová Ves 23,49 DNS 23,49

28. Natalie Halfarová Chotěbuz 24,48 24,27 24,27

29. Elizabeth Bury Chotěbuz 51,16 24,50 24,50

30. Vendula Vavrošová Těškovice 26,40 26,07 26,07

31. Adéla Halfarová Chotěbuz 26,65 DNS 26,65

32. Sabina Čepová Chotěbuz 26,94 DNS 26,94

33. Anna Popelková Chotěbuz NP NP NP



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - mladší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Tereza Jakobovská Heřmanice 29,65 18,86 18,86

2. Adéla Bednářová Rychaltice 19,29 22,10 19,29

3. Simona Beranová Těrlicko-Hradiště 19,99 19,69 19,69

4. Karolína Čuboňová Markvartovice 23,02 20,30 20,30

5. Markéta Matýsková Holčovice 22,67 22,64 22,64

6. Kateřina Machalová Lubina 29,42 DNS 29,42

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - střední jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Markéta Němcová Výškovice 18,39 18,17 18,17

2. Petra Mazzolini Svinov 20,70 18,26 18,26

3. Zuzana Heinzová Těrlicko-Hradiště NP 19,09 19,09

4. Liliana Čajánková Rychaltice 20,67 NP 20,67

5. Kristýna Szkanderová Staré Heřminovy 21,77 21,91 21,77

6. Amálie Nelešovská Suché Lazce NP 28,27 28,27

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - 100 m s překážkami - starší jednotlivci
Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo výsledný čas

1. Kateřina Kořístková Neplachovice 18,32 18,64 18,32

2. Rozálie Bojková Skalice 21,80 18,68 18,68

3. Julie Janáčková Těrlicko-Hradiště 19,28 NP 19,28

4. Markéta Rečková Hájov 23,23 22,49 22,49



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - 100 m s překážkami

umístění kolektiv okres součet

1. Hájov NJ 95,50

2. Nová Ves OV 100,54

3. Skalice FM 100,82

4. Těškovice OP 102,54

5. Chotěbuz KI 117,98



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - 100 m s PHP - mladší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Tereza Jakobovská Heřmanice 19,17 19,18 19,17

2. Simona Beranová Těrlicko-Hradiště 20,25 19,42 19,42

3. Adéla Bednářová Rychaltice 20,06 23,41 20,06

4. Karolína Čuboňová Markvartovice 21,46 NP 21,46

5. Markéta Matýsková Holčovice 24,37 21,53 21,53

6. Kateřina Machalová Lubina 28,15 27,54 27,54

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - 100 m s PHP - střední jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Petra Mazzolini Svinov 17,36 NP 17,36

2. Liliana Čajánková Rychaltice 19,40 18,84 18,84

3. Markéta Němcová Výškovice 19,49 18,84 18,84

4. Zuzana Heinzová Těrlicko-Hradiště 21,34 19,75 19,75

5. Kristýna Szkanderová Staré Heřminovy 22,10 25,49 22,10

6. Amálie Nelešovská Suché Lazce 23,97 23,69 23,69

Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - 100 m s PHP - starší jednotlivci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv 1. kolo 2. kolo

1. Kateřina Kořístková Neplachovice 18,38 NP 18,38

2. Rozálie Bojková Skalice 19,05 NP 19,05

3. Markéta Rečková Hájov 21,96 21,97 21,96

4. Julie Janáčková Těrlicko-Hradiště 26,12 NP 26,12

výsledný 
čas

výsledný 
čas

výsledný 
čas



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - Štafeta 4x100 m

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Skalice FM 68,91 73,09 68,91

2. Hájov NJ 69,86 DNS 69,86

3. Těškovice OP 70,80 71,59 70,80

4. Nová Ves OV 72,28 74,63 72,28

5. Chotěbuz KI 78,43 81,79 78,43



Krajská soutěž dorostu 2024 – Moravskoslezský kraj – Nový Jičín, 9. 6. 2024

DOROSTENKY - Požární útok

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč

1. Hájov NJ
I. pokus 41,82 42,28 42,28

29,14
II. pokus 28,39 29,14 29,14

2. Nová Ves OV
I. pokus 29,02 30,47 30,47

30,47
II. pokus NP NP NP

3. Těškovice OP
I. pokus 31,58 32,17 32,17

32,17
II. pokus 30,20 41,35 41,35

4. Skalice FM
I. pokus 30,02 33,45 33,45

33,45
II. pokus 39,79 37,23 39,79

5. Chotěbuz KI
I. pokus 39,60 37,85 39,60

39,60
II. pokus 54,07 42,55 54,07

výsledek 
pokusu

výsledek 
družstva
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